
POPIS udžbenika, radnih bilježnica, dodatnog i drugih obrazovnih materijala Školska godina 2023./2024.

Reg. 
broj

R
az

re
d

O
d

je
l

Š
ko

ls
k

Predmet Naslov Vrsta izdanja Autori Nakladnik TIP Nabavlja

6488 3. k

20
23

./2
02

4.

Hrvatski jezik
ČITAM I PIŠEM 3, JEZIČNI UDŽBENIK radni udžbenik 

iz hrvatskoga 
jezika za treći 

Dunja Pavličević-
Franić, Vladimira 
Velički, Katarina 

Alfa Škola

6489 3. k

20
23

./2
02

4. ČITAM I PIŠEM 3, ČITANKA radna čitanka 
iz hrvatskoga 
jezika za treći 

Tamara Turza-
Bogdan, Slavica 

Pospiš, 
Alfa Škola

6489-DOM 3. k

20
23

./2
02

4. ČITAM I PIŠEM 3; radna bilježnica iz hrvatskoga jezika za treći razred 
osnovne škole

radna 
bilježnica Alfa Roditelj

3. k

20
23

./2
02

4.

Likovna kultura
LIKOVNA MAPA 3 i 4 likovna mapa 

s kolažem ALFA Roditelj

6995 3. k

20
23

./2
02

4. Engleski jezik, 
prvi strani 

jezik

DIP IN 3 radni udžbenik
Maja Mardešić ŠK Škola

013538 3. k

20
23

./2
02

4.

Engleski jezik, 
prvi strani jezik

DIP IN 3 - radna bilježnica za engleski jezik u trećem razredu osnovne 
škole, treća godina učenja

radna 
bilježnica Maja Mardešić: ŠK Roditelj

6552 3. k

20
23

./2
02

4.

Matematika
OTKRIVAMO MATEMATIKU 3, PRVI DIO radni udžbenik 

iz matematike 
za treći razred 

Dubravka 
Glasnović 

Gracin, Gabriela 
ALFA Škola

6553 3. k

20
23

./2
02

4.

Matematika
OTKRIVAMO MATEMATIKU 3, DRUGI DIO radni udžbenik 

iz matematike 
za treći razred 

Dubravka 
Glasnović 

Gracin, Gabriela 
ALFA Škola

3. k

20
23

./2
02

4.

Matematika
OTKRIVAMO MATEMATIKU 3; Radna bilježnica iz matematike za treći 
razred osnovne škole

radna 
bilježnica ALFA Roditelj

6567 3. k

20
23

./2
02

4.

Priroda i 
društvo

PRIRODA, DRUŠTVO I JA 3 radni udžbenik 
iz prirode i 
društva za 

Mila Bulić, 
Gordana Kralj, 
Lidija Križanić, 

ALFA Škola

3. k

20
23

./2
02

4.

Priroda i 
društvo

PRIRODA, DRUŠTVO I JA 3 radna 
bilježnica ALFA Roditelj

7003 3. k

20
23

./2
02

4.

Informatika 
(izborna)

E-SVIJET 3 radni udžbenik Josipa Blagus, 
Nataša Ljubić 
Klemše, Ana 

ŠK Izborna Škola

013917 3. k

20
23

./2
02

4.

Informatika 
(izborna)

E-SVIJET 3 - radna bilježnica informatike u trećem razredu osnovne 
škole

RADNA 
BILJEŽNICA

Josipa Blagus, 
Marijana Šundov, 

Ana Budojević:
ŠK Izborna Roditelj

6700 3. k

20
23

./2
02

4. Katolički 
vjeronauk 
(Izborna)

U LJUBAVI I POMIRENJU udžbenik Ante Pavlović, 
Ivica Pažin, 

Mirjana Džambo 

Kršćanska 
sadašnjost

Izborna Škola

126700 3. k

20
23

./2
02

4. Katolički 
vjeronauk 
(Izborna)

U ljubavi i pomirenju, radna bilježnica za katolički vjeronauk 3. razreda 
OŠ

radna 
bilježnica

Tihana Petković, 
Ana Volf, Ivica 

Pažin, Ante 

Kršćanska 
sadašnjost

Izborna Roditelj

6965 3. k

20
23

./2
02

4. Pravoslavni 
vjeronauk 
(Izborna)

PRAVOSLAVNI KATIHIZIS 3 udžbenik Ljiljana Perišić-
Bursać

Prosvjeta Izborna Škola

NAPOMENA: 

Roditelji nabavljaju DOM-ove za obvezne i izborne predmete pod oznakom "Roditelj"

Udžbenike pod oznakom "Škola" nabavlja Škola (isti će biti podjeljeni prvi dan nastave uz obvezu čuvanja i vraćanja po završetku razreda)


